ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

ERRATA DE PUBLICAÇÃO: PORTARIA 99-2022

PUBLICADA NO DIARIO OFICIAL DAS PREFEITURAS PIAUIENSES NA DATA DE 22 DE JUNHO DE 2022,

ANO II, EDIÇÃO 256. PG - 2.

ONDE-SE-LÊ.

PORTARIA Nº 99/2022.

Nomeia Servidor Efetivo, aprovado em

Concurso Público e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art.74, VI, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o Concurso Público 001/2019, realizado pelo Município de Queimada Nova, com

resultado homologado pelo Decreto nº 044 de 20 de maio de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a senhora CLEIDIANE DOS SANTOS NUNES, portadora do RG n° 2.690.827 SSP-

PI, e CPF n° 018.280.513-14, para exercer a o cargo efetivo de VIGIA – ESCOLINHA MANOEL GOMES –

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, com carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, Estado do Piauí, em 20 de junho de 2022.

RAIMUNDO JULIO COELHO

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

LEIA-SE:

PORTARIA Nº 99/2022.

Nomeia Servidor Efetivo, aprovado em

Concurso Público e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art.74, VI, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o Concurso Público 001/2019, realizado pelo Município de Queimada Nova, com

resultado homologado pelo Decreto nº 044 de 20 de maio de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a senhora CLEIDIANE DOS SANTOS NUNES, portadora do RG n° 2.690.827

SSP-PI, e CPF n° 018.280.513-14, para exercer a o cargo efetivo de VIGIA – ESCOLINHA MANOEL

GOMES – SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Com efeitos retroativos a 20

de junho de 2022.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, Estado do Piauí, em 28 de junho de 2022.

RAIMUNDO JULIO COELHO

Prefeito Municipal